
近三年复试分数线 

2017 年硕士入学考试复试分数线 

培养学院 
学科专业 沈阳大学复试分数线 国家复试分数线 

备注 
名称 代码 总分 单科（满分=100 分） 单科（满分>100 分） 总分 单科（满分=100 分） 单科（满分>100 分） 

经济学院 应用经济学 0202 335 46 69  335 46 69  

与国家线持平 

生命学院 
生物学 071000 290 39 59  290 39 59  

生态学 071300 290 39 59  290 39 59  

机械学院 

材料科学与工程 
080500 265 35 53  265 35 53  

077300 290 39 59  290 39 59  

机械工程 085201 265 35 53  265 35 53  

材料工程 085204 265 35 53  265 35 53  

工业工程 085236 265 35 53  265 35 53  

信息学院 

控制科学与工程 081100 265 35 53  265 35 53  

管理科学与工程 087100 265 35 53  265 35 53  

物流工程 085240 265 35 53  265 35 53  

建工学院 
土木工程 081400 265 35 53  265 35 53  

建筑与土木工程 085213 265 35 53  265 35 53  

环境学院 环境科学与工程 
083000 265 35 53  265 35 53  

077600 290 39 59  290 39 59  

工商学院 

管理科学与工程 120100 340 46 69  340 46 69  

工商管理 1202 340 46 69  340 46 69  

工商管理硕士 125100 170 42 84  170 42 84  

会计硕士 125300 210 58 84  170 42 84  高于国家线 

美术学院 美术学 130400 335 35 53  335 35 53  

与国家线持平 
师范学院 教育硕士 0451 310 44 66  310 44 66  

外国语学院

文法学院 
汉语国际教育硕士 045300 310 44 66  310 44 66  

 



2018 年硕士入学考试复试分数线 

培养学院 
学科专业 沈阳大学复试分数线 国家复试分数线 

备注 
名称 代码 总分 单科（满分=100 分） 单科（满分>100 分） 总分 单科（满分=100 分） 单科（满分>100 分） 

经济学院 应用经济学 0202 330 44 66  330 44 66  

与国家线持平 

生命学院 
生物学 071000 280 38 57  280 38 57  

生态学 071300 280 38 57  280 38 57  

机械学院 

材料科学与工程 
080500 260 34 51  260 34 51  

077300 280 38 57  280 38 57  

机械工程 085201 260 34 51  260 34 51  

材料工程 085204 260 34 51  260 34 51  

工业工程 085236 260 34 51  260 34 51  

信息学院 

控制科学与工程 081100 260 34 51  260 34 51  

管理科学与工程 087100 260 34 51  260 34 51  

物流工程 085240 260 34 51  260 34 51  

建工学院 
土木工程 081400 260 34 51  260 34 51  

建筑与土木工程 085213 260 34 51  260 34 51  

环境学院 环境科学与工程 
083000 260 34 51  260 34 51  

077600 280 38 57  280 38 57  

工商学院 

管理科学与工程 120100 330 44 66  330 44 66  

工商管理 1202 330 44 66  330 44 66  

工商管理硕士 125100 165 42 84  165 42 84  

会计硕士 125300 170 52 84  165 42 84  高于国家线 

美术学院 美术学 130400 335 36 54  335 36 54  

与国家线持平 
师范学院 教育硕士 0451 320 44 66  320 44 66  

外国语学院

文法学院 
汉语国际教育硕士 045300 320 44 66  320 44 66  

 

 

 



2019 年硕士入学考试复试分数线 

培养学院 
学科专业 沈阳大学复试分数线 国家复试分数线 

备注 
名称 代码 总分 单科（满分=100 分） 单科（满分>100 分） 总分 单科（满分=100 分） 单科（满分>100 分） 

经济学院 应用经济学 0202 345 49 74  345 49 74  

与国家线持平 

生命学院 生物学 071000 290 41 62  290 41 62  

机械学院 

材料科学与工程 
080500 270 39 59  270 39 59  

077300 290 41 62  290 41 62  

机械工程 085201 270 39 59  270 39 59  

材料工程 085204 270 39 59  270 39 59  

工业工程 085236 270 39 59  270 39 59  

信息学院 
控制科学与工程 081100 270 39 59  270 39 59  

物流工程 085240 270 39 59  270 39 59  

建工学院 
土木工程 081400 270 39 59  270 39 59  

建筑与土木工程 085213 270 39 59  270 39 59  

环境学院 环境科学与工程 
083000 270 39 59  270 39 59  

077600 290 41 62  290 41 62  

工商学院 

工商管理 1202 345 49 74  345 49 74  

工商管理硕士 125100 170 42 84  170 42 84  

会计硕士 125300 192 50 84  170 42 84  高于国家线 

美术学院 美术学 130400 340 38 57  340 38 57  

与国家线持平 

师范学院 教育硕士 0451 325 44 66  325 44 66  

外国语学院

文法学院 
汉语国际教育硕士 045300 325 44 66  325 44 66  

体育学院 体育硕士 125300 270 35 105  270 35 105  

退役大学生 总分低于国家分数线 70 分之内    低于国家线 

 

 
 


